
 

2021 年 12 月 1 日 

 

OUD 遠隔監視サービス メールサーバーメンテナンスのお知らせ 

 

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記日時におきまして、OUD 遠隔監視サービスのメールサーバーのメンテナンスを実施いたし

ますので、お客様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．実施日時 
   2021 年 12 月 9 日(木)19:00～2021 年 12 月 10 日(金)6:00 

  ※メンテナンス時間は前後することがございます。 

 

２．メンテナンス実施中のお客様への影響 

  ①監視・制御機器動作情報のメール通報が「oud-togami＠togami-soft.co.jp」より送信さ

れます。 

   ※「＠togami-soft.co.jp」からのメールを受信できるよう、ドメイン設定をお願いいた 

します。 

  ②監視・制御機器の動作から、メール通報までに数分のタイムラグが発生します。 

 

3．本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社戸上電機製作所 営業本部 営業統括部 ソリューション＆マーケティング G 

（担当:中村、田中）TEL:0952-25-4129 

 

以 上 

 
 

 

株式会社 戸上電機製作所 


